JCSF-FORM-02A
[bookmark: _Hlk503019032][bookmark: _Hlk76465019][bookmark: _Hlk76465255]Safety 2.0適合審査申請書（変更）
　　　　年　　月　　日
	[bookmark: _Hlk493226092]申請組織名

	代表者役職・氏名

	印

日本認証株式会社　御中
[bookmark: _Hlk76465050]

Safety 2.0適合審査を下記の通り申請します。
1. 申請組織及び申請窓口
	[bookmark: _Hlk82599097]企業名・団体名

	住所

	申請責任者
	申請担当者

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

	所属

	役職

	e-mail

	TEL

2. 登録内容
	[bookmark: _Hlk82598951]登録組織

	企業名・団体名

	適合登録番号

	変更日
	（西暦）　   　年　    月　    日

	受審審査
	· 変更審査 (希望期日：              )
· 次回サ－べイランスもしくは更新審査実施時

3. 変更事項明細
□ 下記表にて記載
□ 別途資料を添付(下記表のように変更箇所/現登録内容/変更後内容を明確に照査できるよう記載下さい)
	[bookmark: _Hlk493097831]No.
	変更項目
	変更前
	変更後

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

 2 / 2